
Monitor Polski Nr 16 — 459 — Poz. 196 

Na podstawie art. 115 ust. 7, art. 121 ust. 7
i art. 123 ust. 8 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r.
— Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskie-
go (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592
oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766) Paƒ-
stwowa Komisja Wyborcza uchwala, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´:

1) wzór protoko∏u g∏osowania w obwodzie, stano-
wiàcy za∏àcznik nr 1 do uchwa∏y;

2) wzór protoko∏u wyników g∏osowania w rejonie,
stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do uchwa∏y;

3) wzór protoko∏u wyników g∏osowania w okr´gu
wyborczym, stanowiàcy za∏àcznik nr 3 do uchwa∏y.

§ 2. Traci moc uchwa∏a Paƒstwowej Komisji Wy-
borczej z dnia 29 marca 2004 r. w sprawie wzorów
protoko∏ów: g∏osowania w obwodzie oraz wyników
g∏osowania w rejonie i w okr´gu wyborczym, stoso-
wanych w wyborach pos∏ów do Parlamentu Europej-
skiego (M. P. Nr 16, poz. 276).

§ 3. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia.

Zast´pca Przewodniczàcego Paƒstwowej
Komisji Wyborczej: J. Kacprzak

196

UCHWA¸A PA¡STWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 10 marca 2009 r.

w sprawie wzorów protoko∏ów: g∏osowania w obwodzie oraz wyników g∏osowania w rejonie
i w okr´gu wyborczym, stosowanych w wyborach pos∏ów do Parlamentu Europejskiego



Monitor Polski Nr 16 — 460 — Poz. 196 

Za∏àczniki do uchwa∏y Paƒstwowej Komisji
Wyborczej z dnia 10 marca 2009 r. (poz. 196)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Monitor Polski Nr 16 — 461 — Poz. 196 



Monitor Polski Nr 16 — 462 — Poz. 196 



Monitor Polski Nr 16 — 463 — Poz. 196 



Monitor Polski Nr 16 — 464 — Poz. 196 

Za∏àcznik nr 2

WZÓR



Monitor Polski Nr 16 — 465 — Poz. 196 



Monitor Polski Nr 16 — 466 — Poz. 196 



Monitor Polski Nr 16 — 467 — Poz. 196 



Monitor Polski Nr 16 — 468 — Poz. 196 

Za∏àcznik nr 3

WZÓR



Monitor Polski Nr 16 — 469 — Poz. 196 



Monitor Polski Nr 16 — 470 — Poz. 196 



Monitor Polski Nr 16 — 471 — Poz. 196 


		2009-03-20T10:36:15+0100
	Mariusz Lachowski




